General Ordinaria y Extraordinaria de Accionistas de fecha 07 de abril de 2025, se decretó el pago de:

I.  un dividendo ordinario proveniente de utilidades generadas por la sociedad en ejercicios anteriores y con cargo la Cuenta de
Utilidad Fiscal Neta al 31 de diciembre de 2013, por la cantidad total de $1,007,000,000.00 (mil siete millones de pesos 00/100
M.N.) a razón de $1.0446 (un peso cero cuatro cuatro seis centavos) por acción, el cual se hará contra la entrega del cupón
número 17 (diecisiete) de los títulos que actualmente se encuentren en circulación;

II.  un dividendo extraordinario proveniente de utilidades generadas por la sociedad en ejercicios anteriores y con cargo la
Cuenta de Utilidad Fiscal Neta al 31 de diciembre de 2013, por la cantidad total de $570,000,000.00 (quinientos setenta
millones de pesos 00/100 M.N.), a razón de $0.5913 (punto cinco nueve uno tres centavos) por acción; el cual se hará contra la
entrega del cupón número 18 (dieciocho) de los títulos que actualmente se encuentren en circulación; y

III.  un dividendo extraordinario proveniente de utilidades generadas por la sociedad en ejercicios anteriores y con cargo la

Cuenta de Utilidad Fiscal Neta al 31 de diciembre de 2013, por la cantidad total de $570,000,000.00 (quinientos setenta
millones de pesos 00/100 M.N.), a razón de $0.5913 (punto cinco nueve uno tres centavos) por acción; el cual se hará contra la
entrega del cupón número 19 (diecinueve) de los títulos que actualmente se encuentren en circulación.

Se autorizó a la Tesorería pagar el importe total de dichos dividendos, los días 22 de abril de 2025, 25 de noviembre de 2025 y